CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 423/2015

AMINHE SE 	 Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade de executar Implantação de
Redutor de Velocidade no logradouro, Rua ÁÃ

	O15

Francisca de Carvalho, próximos ao número
n to ______ 	10— Jd. Nova Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente necessidade de executar Implantação de Redutor de Velocidade
no logradouro, Rua Francisca de Carvalho, próximos ao número 10 - Jd. Nova Itapevi.

Justificativa
C ÂM  1 0c01.0

Senhor Presidente:- 	 1 1O1J
Senhoras e Senhores Vereadores:- 	 1

'L
Venho pelo presente solicitar a possibilidade de um estudo para providenciar

Implantação de Redutores de Velocidade (Lombadas) na Rua Francisca de Carvalho,

Bairro Nova Itapevi. Trata se de um pedido dos moradores, através do abaixo assinado

em anexo, pois a mesma encontra-se próximo a um Hospital e os condutores não

respeitam os limites de velocidade colocando em risco a população que transita no local.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 14 de maio de 2015.

IONILDO ANDRADE DA HORA
IVEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

7

ABAIXO ASSINADO

Nós moradores da Rua Francisca Teixeira de Carvalho Bairro Nova Itapevi

Itapevi/SP. Solicitamos ao Excelentíssimo Prefeito Senhor Jaci Tadeu, através do Órgão

Responsável a implantação de uma lombada na Rua próximo ao numero 1 Opor estar

próximo a um Hospital e não respeitarem o limite de velocidade.

bulam (1 £IIUIfl1i

• 	 $! 	____ a*r4'i..,
ira

• 4. -4 	4 	1
-

-

irá n.

/ £Á.

Á

	 .a.
",, !  11  ~LI

Is

1 _

• 	__ _____

1

• 	 -
1 	 1

•* . -

1

I-1IIt. I'

• _____
.. 	----

à 	-

• ___

- 	- 	• 	'
*

IP

r- 2

-

FÁ

ABAIXO ASSINADO

Nós moradores da Rua FrancIsca Teixeira de Carvalho Bairro Nova Itapevi

Itapevi/SP. Solicitamos ao Excelentíssimo Prefeito Senhor Jaci Tadeu, através do Órgão

Responsável a implantação de urna lombada na Rua próximo ao numero 1 O,por estar

próximo a um Hospital e não respeitarem o limite' de velocidade.

[IJK (1 Á 	 A

:. 	..

vi EM FA

iam

à  01

rj
1 •_

Á1 n má
_______ -

A

Á 	 -

1

luII

/ 	- 	( 5,  a  L  F.:

á

	 a. c, 	.
~'\05~ '

11 LPI

•
1' :.•iuuiiuuui.

-

• MESE ____ ____

- - _

a..
-

- 	 4 _*'__._-'_•,; 	,
WLI

-
/ -

g_
wll~ 4

-

10 	- 1i -'. 	k 	 •

__

WOR

-

- 	 . • '

_________ - -•. 	- 	 •. - 	- 	 'à

á - 	 -

- À 	4 	 • 	 A 'á á 1

EM